АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2023 № 890

д. Заневка

О внесении изменений в постановление администрации МО «Заневское

городское поселение» от 19.03.2021 № 237 «Об определении

организации, осуществляющей содержание и обслуживание

бесхозяйных объектов системы холодного водоснабжения и

канализации»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решениями совета депутатов МО «Заневское городское

поселение» от 24.05.2018 № 24 «Об утверждении Положения о порядке

управления и распоряжения муниципальным имуществом МО «Заневское

городское поселение», от 21.06.2018 № 31 «Об утверждении Положения о

казне МО «Заневское городское поселение», на основании постановления

администрации Заневского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области от 11.08.2023 № 699 «О

включении в реестр и состав казны Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

муниципального имущества», администрация Заневского городского

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации МО «Заневское городское

поселение» от 19.03.2021 № 237 «Об определении организации,

осуществляющей содержание и обслуживание бесхозяйных объектов

централизованной системы холодного водоснабжения и бесхозяйных

канализационных сетей» внести следующие изменения:
Приложение «Перечень бесхозяйных объектов» изложить в новой

редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Заневский вестник» и размещению на официальном сайте Заневского

городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области http://www.zanevkaorg.ru.

2

4. Настоящее постановление вступает в силу после его

официального опубликования.
5. Сектору ЖКХ администрации направить настоящее постановление

обществу с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное

эксплуатационное управление «Заневка».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по архитектуре, земельным и

имущественным вопросам Егизаряна Г.В.

Глава администрации А.В. Гердий

3

Приложение
к постановлению администрации
Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области
от  10.10.2023  №  890

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области
от  19.03.2021  №  237

Перечень бесхозяйных объектов

No
п/

п

Наименование Адрес объекта Кадастровый номер Протя

женно

сть
(м.)

Расположение на
земельных участках

1 Сети

канализацион

ные

Российская

Федерация,

Ленинградска

я область,

Всеволожский

муниципальн

ый район,

Заневское

городское
поселение, г.

Кудрово, ул.

Пражская, д. 9

47:07:1044001:64205 314 47:07:1044001:636
47:07:1044001:633